
    ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавне набавке мале вредности
    Број: 01-21/2019-2 ОД
    Дана: 22.01.2019. године

    Предмет: Достава одговора 1
                     Комисије  за ЈН МВ 02/2019

        Достављамо одговор  Комисије за јавне набавку мале вредности, ЈН МВ 02/2019 – 
Услуга техничког одржавања комуналних машина, на питања која су  примљена до 
22.01.2019.год. до 12.00 часова. У прилогу  наручилац објављује питања и одговоре.
       Одговори су саставни део конкурсне документације.
       Одговори и обавештење су објављени на сајту ЈКП „ЧИСТОЋА“, www.cistoca.co.rs и на 
сајту Управе за јавне набавке.

        Предмет:  Питања

1. Молимо Вас да избаците додатни услов за технички капацитет за партије 5 и 6 јер наведене
машине vinieri model vf9.23 i tg 220 i ult 160 немају дијагностику а такође немају ни 
ауторизацију.

Наиме фирма која је производила машине  tg 220 i ult 160 а то је ИМК 14 Октобар Крушевац 
није активна јер је процесу стечаја и превођења па није ни могуће да изда ауторизацију, 
годинама уназад то није ни чинила због одређених проблема.

Молим Вас да избаците додатне услове у погледу техничког капацитета за партију 5 и 6 како 
бисмо били у могућности да доставимо валидну документацију за јавну набавку.

       Предмет: Одговор

1. Комисија мења и додаје у Обрасцу 4, Додатни услови; ред. бр. 3 – Техничкии капацитет, 
и сада гласи: 

„ Да располаже неопходним техничким  капацитетом

 I Партије 1,2,3,4:
 а) да је овлашћени сервисер
или 
 б) да има дијагностички уређај за обављање тражене услуге за коју даје понуду за 
учествовње у ЈН МВ 02/2019, Партија _.

http://www.cistoca.co.rs/


 II  Партије 5 и 6:
а) да у моменту  пре објављивања позива на Порталу јавних набавки, има опремљену 
радионицу са пробним столом за аутоматске мењаче за предметну услугу у којој учествује 
са понудом;

Доказ: 
  I Партије 1,2,3,4:
а) Приложити фотокопију документа – Ауторизацију,  издату  понуђачу од стране 
произвођача  за територију Р.Србије. Уколико је потврда на страном језику, доставити 
оригинал на страном језику и преводе на српски језик оверене од стране овлашћеног 
преводиоца
б) пописна листа основних средстава или неки други документ којим доказује поседовање 
дијагностичког уређаја

 II Партије 5 и 6:
Доказ: Изјава подносиоца пријаве (оверена печатом и потписана од стране овлашћеног лица 
подносиоца понуде, под пуном кривичном и материјалном одговорношћу) којом потврђује да 
поседује – користи пробни сто за аутоматске мењаче“.  

Комисија  ће поступити у складу са чалном 65. став5 Закона о јавним набавкама и померити 
рок за подношење и отварање понуда. 

                                                                                                         Комисија за ЈН МВ 02 /2019
                                                                                                              ЈКП „Чистоћа“ Сомбор


